1

2024年 10月 11日

各 位

会 社 名  ウェルスナビ株式会社

代表者名  代表取締役 CEO 柴山 和久

（コード番号：7342 東証グロース）

問合せ先  取締役 CFO 廣瀬 学

       （TEL．03-6632-4911）

本社移転日決定に関するお知らせ

当社は、2023年11月10日付「本社移転に関するお知らせ」にて本社移転に関してお知らせをいたしましたが、本

日開催の取締役会において、以下のとおり、本社移転日を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 移転理由

当社は、ロボアドバイザー事業の更なる成長やマルチサービス化に向けて成長投資を進めており、人材の採

用も強化しております。本移転は、このような事業成長に伴う将来的な増員に対応した執務スペースの確保を

目的としております。

２． 移転予定先

東京都品川区西五反田 8丁目 4番 13号 五反田 JPビルディング 9階

３． 本社移転日

2024年 10月 28日

４． 業績に与える影響

本件による業績への影響は 2024 年 12 月期業績予想に織り込んでおりますが、今後、公表すべき事項が生

じた場合は、速やかに開示いたします。

５． その他

本店の所在地変更につきましては、2024 年 3月 26 日開催の当社第 9 期定時株主総会において「定款一部変

更の件」を付議し、定款第 3条に定める本店の所在地を東京都渋谷区から東京都品川区に変更することにつき

決議いただいております。本日の決議により、上記のとおり 2024 年 10 月 28 日をもって本店移転日とし、そ

の効力を発生いたします。

以  上